

---

## DIVERSE PIESE SCHIMB UTILAJE

I.D.: 77295761

---

Data publicarii	09.01.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 324,67 RON - 324,67 RON

---

Descriere: DOP CHIULASA 30MM 700363=BUC6\*3,3613=20,17 SURUB M8\*50 TF G8.8 NATUR  
DIN931=BUC81\*1,0084=81,68 SURUB PF M8\*50 GR10.9 OTEL  
09319850S=BUC19\*1,0504=19,96 SAIBA PLATA M8 0125A84S=BUC100\*0,1008=10,08  
SAIBA PLATA M8 DIN9021 LATA=BUC100\*0,2605=26,05 SAIBA PLATA M10 DIN9021  
LATA=buc100\*0,3782=37,82 PIULITA M8 AUTOBLOC G8=BUC100\*0,3782=37,82 SPRAY  
VOPSEA NEGRU LUCIOS RAL9005 BRILLIANTE 01439=BUC5\*11,7647=58,82 SURUB M8\*40 TF  
G10.9 NATUR DIN933=BUC20\*0,7143=14,29 PIULITA M8 AUTOBLOC G8=BUC20\*0,3782=7,56  
SAIBA PLATA M8 DIN9021 LATA=BUC40\*0,2605=10,42

---